

Pitanje 1.

-Da li u konkursnoj dokumentaciji treba da koristimo obrasce iz poslednje izmene dokumenta od 08.01.2016 god , imajuci u vidu da je bilo vise izmena?

Odgovor:

Da. Poslednja izmena je upravo važeća KD.

Pitanje 2.

-Da li u konkursnoj dokumentaciji obrazac VI br.1 ponuda za javnu nabavku (cene po radnom casu) treba da iskazujemo u bruto iznosu ,predpostavljamo?

Odgovor:

- U obrascu VI konkursne dokumentacije iskazuje se cena u bruto iznosu.

Pitanje 3.

-Da li u konkursnoj dokumentaciji obrazac VII br.2. struktura cene... u koloni 3 I 4 .. treba da iskazemo sve troskove koji se zaracunavaju na neto zaradu , racunajuci I drzavne poreze I doprionose u skladu sa zakonom ili samo troskove zadruga u smislu provizije za usluge ?

Odgovor:

U obrascu VII "obrazac strukture cena" u koloni 3i 4 upisuju se svi troskovi koje ponudjac ima u realizaciji predmetne javne nabavke, sto podrazumeva i sve poreze i doprionose propisane zakonom.